tibi dominus? pulchritudo iusticie et  
mos sanctus? ps. Mons in quo bene  
placuit est deo etc. **Ysa. ij.** Erunt in  
nouissimis diebus? ppat? mos do  
mus domini in vertice montium et eleua  
bitur super colles et fluuet ad eum om  
nes gentes. **Sic ergo autoritate**  
primam et scripturam fidei. nos adora  
mus in montibus? et vos dicatis. q.  
d. hoc mirum est. q. hoc ausi dicere  
estis q. iherosolimis est locus con  
gruus? vbi oportet ex iussu domini ado  
rare cum lex nullum determinauerit lo  
cum et ex quo lex non determinat sed di  
cit pergendum esse ad locum quem ele  
gerit dominus: potest fuerit locus ille  
eligendus in monte hoc. q. in ciuitate  
vbi tumultus frequentantium impe  
dit orationem sic et helyas. **ij.** Re  
x. **Cum orare vellet prexit ad mon  
tem dei oreb.** Et attende q. mulier  
hec putabat localem esse cultum domini  
et conuenientiore locum esse in monte  
q. alibi. **Judei etiam carnales erro  
rem quem habent non correperunt.** q.  
non vbiq. sed locum congruum orationi  
dicatur putabant esse in iherosoli  
mis. vnde salomō in templo orandum  
dicebat. **ij.** Re. **vij.** Dan. **vi.** Da  
niel contra templum tribus viabis  
orabat per diem ps. **Adorabo ad tem  
plum sanctum tuum et confitebor nomini  
tuo.** Vnde error fuit in hoc q. v.  
q. et samaritani et iudei locales dei  
cultum existimabant: et hoc acceperunt  
**Gen. xxvij.** Vbi iacob dixit q.  
terribilis est locus iste: non est hic

aliud nisi domus dei et porta celi. ve  
re dominus est in loco isto et ego nescie  
bam. **Pro iudeis est autem quod dicit**  
**Ysa. lxiiij.** Domus sanctificationis  
nostrae et glorie nostre vbi te laudau  
erunt pres nostri facta est in existi  
one ignis. **ij.** **Ma. h. ij.** Et q. in  
loco vere sit quedam dei virtus. **Na**  
ipse qui hinc in celis habitacionem vi  
sitator et adiutor est loci illi? et  
metes ad malefaciendum parat et  
perdit. **hos ergo errores alios circa**  
cultum corrigat dominus ut verus legisla  
tor et dominus et hoc est quod sequitur (di  
cit ei ihesus) sicut omnis veri illumina  
tor et doctor. **Ysa. xlvij.** Ego dominus  
doces te vtilia et gubernas in via  
quam nescis. **Ca. i.** Indica michi  
quem diligit anima mea vbi pascas  
vbi cubas in meridie ne vagari  
incipiam ps. **Vias tuas domine demo  
stra michi et semitas tuas edoce  
me: hic est enim vngentus qui solus  
est in sinu patris et ideo hec omnia  
scit corrigere et enarrare.** **Joh. p.  
mo.** **(Mulier crede michi)** dic au  
tem tria scilicet ablationem erro  
ris. verum intellectum veritatis et do  
ctrinam vere adorationis. **Ex ablati  
one erroris dic tria scilicet sermo  
nis dicendi confirmacionem: tempo  
ris implecionem: et erroris correctio  
nem.** **De primo dicit Mulier crede  
michi.** q. iam te ad fidem qua me  
propheta confiteis subleuavi. pro  
phete autem qui promissus est in le  
ge est credendum et verbis suis fides

adhibēda. Deute. xviii. ppham  
 fuscitabo eis de medio fratru suo  
 ru simile cui ponā verba mea in  
 ore eius. et loq̄tur ad eos om̄ia q̄  
 p̄cepero illi. q̄ autē verba ei? que  
 loq̄tur in noie meo nō audient.  
 ego vltor existā. Ex quo ergo tu  
 me confiteris ppham: crede mi  
 chi: qz illi pphē fides ē adhiben  
 da (qz veiet hora) ecce tēpis ad  
 implecio. non enim semp pphā  
 dependebit ad futurū. s̄ tpus est  
 nūc impletū. Gal. iiii. qn̄ venit  
 plenitudo tēpis misit deus filiu  
 suū. Ps. benedices corone anni  
 benignitatis tue. Corona enim  
 ām trāsiuit in circulu qn̄ tpe im  
 plecto veritas impleuit p̄missione  
 (qn̄ uelata veritate (neqz i mō  
 te hoc) in quo p̄cessit figura p̄m  
 Gen. xxxv. Surge iacob et ascē  
 de bethel et ibi adora deum. iij. Re  
 gū. iij. Salomō abiit in gabaō  
 vt ymolaēt ibi. Illō quippe eāt  
 excelsū maximū. Per montē em̄  
 adoracōnis p̄res on̄dere voluerūt  
 altitudinē cordis. q̄ in adorante  
 eē debet nō q̄ localis eēt adoracō  
 et qz hoc posterī in abusu traxerūt  
 putātes locale eē deum q̄ adora  
 tur. Ideo corrigendū est hoc vñ  
 sequit: qn̄ neqz in monte hoc: in  
 q̄ vos sole numē adoratis (neqz  
 iherosolimis) i tēplo qd̄ in figu  
 ra demonstracōis celestiu ad locū  
 oracōnis elegit deus. nō q̄ ibi lo  
 caliter adorandus esset tm̄ s̄ q̄

ibi i tpo celestiu dispositio demō  
 straret ppter q̄ deus esset adoran  
 dus. et cum etiā hoc in abusu tra  
 hat cecitas iudeorū et dicat iudeo  
 rū eē deum tm̄ et non genciū. ideo  
 corrigendū est erroris viciū. Ihe  
 remie. xxvi. Non q̄si ager ara  
 bitur et iherlm̄ in acruū lapiduz  
 erit et mons tēpli in excelsa filua  
 rum. Ro. iij. an iudeorū deus tm̄?  
 nōne et genciū? p̄mo et genciū. qm̄  
 quidez vnus deus ē qui iustificat  
 circūsiōne ex fide et p̄piciū per fi  
 dem. vñ de reprobacōne tēpli ex  
 pte infidelitatis iudeorū qui crede  
 bāt alibi nō inueniē deū nisi ato  
 rando versus templū dicitur. Ma  
 lach. i. nō est michi volūtas i vo  
 bis. et munus nō suscipiā de manu  
 vestra. ab ortu em̄ solis vsqz ad  
 occasuz magnū nomē meū est in  
 gentibus. et in om̄i loco noi meo  
 offert oblacō mūda. Ps. A sol  
 ortu vsqz ad occasum laudabile  
 nomē dñi (adābitis) late adā  
 cione. Ps. In om̄i loco dōmācio  
 nis benedic aīa mea domino. Ad  
 hūc etiā sensū salomō cū domum  
 dñi dedicaret adorātes inuitauit  
 qn̄ dixit. iij. Reg. viij. Si celū et  
 celi celorū te capere nō p̄nt q̄nto  
 magis domus? hoc quā edificauit.  
 s̄ hoc populus carnal nō intelle  
 xit. putās iudeorū eē deum tm̄ et n̄  
 debere adorari n̄ in tēplo vel ver  
 sus templū (patre) que mulier  
 et alij adorantes deū sub nomine